הוא שמע שהם ממתנים לבוחן ואמר להם, שחבל על זמנם, כיוון שאין נזקי גוף עדיף שיסדרו את העניין ביניהם עם חברת הביטוח. למשטרה – אמר השוטר – אין די כוח אדם לטפל בעבירות רכוש.

לאחר כחודש קיבל אהוד הזמנה לדין והואשם בעבירה של שיבוש מהלכי משפט (סעיף 244 של חוק העונשין).

הכינו טיוטה להכרעת הדין.

להלן נוסח סעיף 244 של חוק העונשין, תשל"ז - 1977:

שיבוש מהלכי משפט

244. העושה דבר בכוונה למנוע או להכשיל הליך שיפוטי או להביא לידי עיוות דין, בין בסיכול הזמנתו של עד, בין בהעלמת ראיות ובין בדרך אחרת, דינו — מאסר שלוש שנים; לענין זה, "הליך שיפוטי" — לרבות חקירה פלילית והוצאה לפועל של הוראת בית משפט.

שאלה שנייה (50 נקודות, לא יותר מארבעה עמודים)